FEIN

WSG 17-125 PSQ

KoMnaKkTHbIe yrnosble WangoBaJibHbIe
MalnHbl @ 125 MM

CneumnabHbI UHCTPYMEHT C BbICOKUM KPYTSILLAM
MOMEHTOM [J151 BE€PHbIX M BOJTOKOHHbIX ANCKOB.

20.493,00 RUcHAOC.

Homep npoaykTa: 72221060000

MoapobHoCTN

> YBennyeHue cpoka cy>X0bbl yrofbHbIX LWETOK CaMblli NErknin 1 KOMMNaKTHbIN cpeaun
N NOBbILLEHWE YPOBHSA CbeMa MaTepuana no WHCTPYMEHTOB aHaNorM4HoOro Tuna.
CPaBHEHUIO C aHaIOTNYHbIMW YT JIOBbIMU

KOHTpO/ib 6/10KNPOBKM.
lWAndoBasbHbIMN MallMHaMN.

bnoknpoBka camonycka.
OnTuManbHasA CKOPOCTb BPALLEHNSA U
BbICOKUWN KPYTALWMNA MOMEHT crieynasbHO Ans

npnMmeHeHnA BeepHbIX N BOJTIOKOHHbIX OUCKOB. 3J'IeKTpOHHaF| 3alllTa OT Nneperpy3kn.

MnaBHbIN NYCK.

POWERtronic 4na MakCMMasibHOW LlenbHOMeTa/IM4YecKas roJioBka peaykTopa.
NMPON3BOANTENbHOCTU, pe3epBa MOLWHOCTU U
CTabunbHOM CKOPOCTW BpaLLEHNSA NOA,
Harpy3Koun.

MpoMmblwneHHbIn Kabenb H 07.

Hannyywune BubpaumnoHHbie XapaKTEPUCTUKN
B CBOEM KJ1lacCe NHCTPYMEHTOB.

O61BbLEM NMocTaBKU

/1 3alNTHBIN KOXYX / 1 BHyTpeHHUI hnaHey / 10bICTpo3a)XNMHas ranka

/ 1aHTuBMObpaumnoHHOM pyykn ./ 1 KItoY

OcHalleHune

./ Taxo3neKTpoHMKa / MnaBHbIA NycK .~/ brnokupoBska camonycka
POWERtronic

/ KoHTposnb 610KnMpoBKY / DJIeKTpOHHas 3awmTa oT

neperpysku



3aaBssieHnd

obanpka

CHATME 3ayCeHLIeB

oTpe3aHue

3a4NCTKA LWEeTKON

TexHn4yecKkne xapakTepucTukm

OBLWWMNE TEXHUYECKIWNE
XAPAKTEPUCTUKN
HoMuHanbHasa 1700 BT
notpebnsaemas

MOLLHOCTb

S dekTnBHas 1000 BT
MOLLHOCTb

CKopoCTb BpalleHus

Ha X0JIOCTOM XoAy

WnndoBanbHbIn
Kpyr @

SDNacCTUYHbIN
TapesnbyaTbil

WwnngosanbHbIN KPYT

@

dnaHubl

Kabenb c WuTekepom

Bec cornacHo EPTA
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8 500 06/MUH

125 MM

125 MM

4m

2,40 KIr

FEIN

% NMPUroAHOCTb

*

*
*

Y % Haunyywas NpUrogHoCTb

YPOBEHb BUEPALUNWN/YPOBEHb

LLHYMA

YpoBeHb WyMa LpA
[MorpewHOCTb
Nn3MepeHHOoro sHa4yeHnA
KpA

YpoBeHb 3BYKOBOW

MowiHOCTuM LWA
MorpewHOCTb
N3MEPEHHOr0 3Ha4YeHns
KWA

NMMKoBbLIN YPOBEHb
3BYyKa LpCpeak

[MorpewHOCTL
M3MepeHHOoro 3Ha4yeHuns
KpCpeak

3Ha4vyeHne Bubpauunun
T ahv 3-xoA.

3HavyeHune Bnbpaymm 2 ahv
3-XoA.

[MorpewHOCTb
N3MEepPeHHOoro
3HavYeHunsa Ka

90 dB
3dB

101 dB

3dB

105 dB

3dB

5,0 m/s?

3,5 /s

1,5 m/s?



FEIN

MpuMepbl NpUMeHeHn4
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